



ERIC MIGUEL MURILLO PEREZ

MUPE831221U62

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

JIMENEZ, No. 210, COL. OBRERA, 63320, SANTIAGO IXCUINTLA, Nayarit, México
Tel. 3231011647

CLIENTE

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

MSI860201R77

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 63300

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL, SN, Santiago Ixcuintla Centro, 63300, Santiago Ixcuintla, Nayarit, México

Factura 337

FOLIO FISCAL (UUID)

73983560-8331-4ED2-84F9-7D7072F7D086

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000508200656

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2024-02-20T10:17:36

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2024-02-20T08:40:43

LUGAR DE EXPEDICIÓN

63320

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
5.00	E48	SERVICIO DE LLANTA FORD RANGER BLANCA Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 250 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 40.00	\$ 50.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 250.00
2.00	E48	CAMBIO DE LLANTA FORD RANGER BLANCA Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 100 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 16.00	\$ 50.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 100.00
1.00	H87	VALVULA NUEVA FORD RANGER BLANCA Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4.80	\$ 30.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 30.00
2.00	E48	CAMBIO DE LLANTA COMPACTADOR #6 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 220 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 35.20	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 220.00
4.00	E48	SERVICIO DE LLANTA COMPACTADOR #8 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 440 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 70.40	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 440.00
5.00	E48	CAMBIO DE LLANTA COMPACTADOR #8 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 550 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 88.00	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 550.00
7.00	E48	CAMBIO DE LLANTA COMPACTADOR #9 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 770 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 123.20	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 770.00
2.00	E48	CAMBIO DE LLANTA A DOMICILIO COMPACTADOR #9 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 350 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 56.00	\$ 175.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 350.00
1.00	H87	LLANTA SEMINUEVA COMPACTADOR #9 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 2000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 320.00	\$ 2,000.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 2,000.00
9.00	E48	CAMBIO DE LLANTA COMPACTADOR #10 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 990 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 158.40	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 990.00
4.00	E48	SERVICIO DE LLANTA COMPACTADOR #12 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 440 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 70.40	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 440.00
4.00	E48	SERVICIO DE LLANTA COMPACTADOR #12 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 440 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 70.40	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 440.00
8.00	E48	CAMBIO DE LLANTA COMPACTADOR #12	\$ 110.00	02 - Sí objeto	\$ 880.00

		Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 880 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 140.80		de impuesto.	
2.00	E48	CAMBIO DE LLANTA DOMICILIO COMPACTADOR #12 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 520 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 83.20	\$ 260.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 520.00
1.00	E48	SERVICIO DE LLANTA COMPACTADOR #16 VILLA HIDALGO Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 110 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.60	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 110.00
1.00	H87	LLANTA USADA #11.22.5 COMPACTADOR #16 VILLA HIDALGO Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 160.00	\$ 1,000.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,000.00
2.00	E48	CAMBIO DE LLANTAS COMPACTADOR #15 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 220 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 35.20	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 220.00
1.00	E48	CAMBIO DE LLANTA VOLTEO #05 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 110 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.60	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 110.00
2.00	E48	CAMBIO DE LLANTA VOLTEO #003 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 220 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 35.20	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 220.00
1.00	E48	CAMBIO DE LLANTA VOLTEO #004 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 110 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 17.60	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 110.00
9.00	E48	SERVICIO DE LLANTA VOLTEO #005 Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehículo Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 990 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 158.40	\$ 110.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 990.00

IMPORTE CON LETRA	DOCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS, 40/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 10,740.00
		TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 1,718.40
		TOTAL	\$ 12,458.40
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso		
FORMA DE PAGO	03 - Transferencia electrónica de fondos		
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
RdvwW8PFNBqPD7DZDoEcvm6cmnjK9g+v3MNL2knlUG0QXrE16W6dV+jnE1sDJ505uwsnOAz2TOX2nmelKK4XOAPQmn8FKy40fal6jl19ztpmdM8GUSztyDGdDRLMUCb8xpu/3usC60NIUqv0LbSyHl2ApKeaEWGREHYAo+Mt7yToo4/fH1Sb+9HWNhCoVnKr8yPPPNExFz1/SKK0XDUJTG9ktRh+GZXNlrLKJfmTnvaM6A1IHmMP+0JAo+PFEusVIUM3AtH9jqO5Z7tEjE7+Gorz77mDaeSlqQafS16o1Av0nlgAgJmVf6EG6vC+86nbOPbk4sBnnY5G7D0qWQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
F+/tS0klvwSkCNeQBpBdqTkcLZq7Vhdm35JK80PKSagsPOGO57y0CgORNv4bDg/Bb6EiWqNA8NgTyTBilCLB/sx3z9Pzb9glwdIEJ/oBVG3LixG9yzxNXorEKyv6aE37R+9UpvoYmuXS0NMqOGrFSW++ynLB6L/NBcaziNjMm+rN7cEJxgmFFV30Gesdq/O8RPp3D+ILikRwb6nL9Noku120bu3STf3ypGZuR19foO7kZAS2i1KeFJJoARkuozaJD b/p0DF8cl1/IVQn13T7qsl/scutQ27Nh9wJIIXG8S9SRtDBPe48IWHhy3Zrf3T7FR7Pau+/JApmF8JMPVS7Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
[|1.1|73983560-8331-4ED2-84F9-7D7072F7D086|2024-02-20T10:17:36|STA0903206B9|RdvwW8PFNBqPD7DZDoEcvm6cmnjK9g+v3MNL2knlUG0QXrE16W6dV+jnE1sDJ505uwsnOAz2TOX2nmelKK4XOAPQmn8FKy40fal6jl19ztpmdM8GUSztyDGdDRLMUCb8xpu/3usC60NIUqv0LbSyHl2ApKeaEWGREHYAo+Mt7yToo4/fH1Sb+9HWNhCoVnKr8yPPPNExFz1/SKK0XDUJTG9ktRh+GZXNlrLKJfmTnvaM6A1IHmMP+0JAo+PFEusVIUM3AtH9jqO5Z7tEjE7+Gorz77mDaeSlqQafS16o1Av0nlgAgJmVf6EG6vC+86nbOPbk4sBnnY5G7D0qWQ==|00001000000506204896|]